
２０２５年９月吉日 

 

お客様各位 

 

                                   株式会社三輪鉄建 

                           代表取締役社長 山本 勇造 

 

北海道営業所開設のご案内 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務拡充及びお取引先様への更なるサービス向上を目的と 

して、下記の通り「北海道営業所」を開設する運びとなりました。 

今後は新営業所を拠点に、きめ細やかな対応と迅速なサービスの提供に努めてまい 

ります。 

社員一同、皆様のご期待にお応えできますよう、より一層の努力を重ねてまいりますの 

で、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

営業所名    株式会社三輪鉄建 北海道営業所 

住    所    北海道札幌市中央区北二条西４－１ 札幌三井 JP ビルディング１３F 

電話番号    ０８０－７０３３－４２９４    

メ ー ル    aomori@mitsuwatekken.com 

営業開始日  ２０２５年９月１日（月） 

 

以上 


